АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 мая 2020 года                                                                        № 353
г. Ейск

О внесении изменений в постановление администрации

Ейского городского поселения Ейского района от

20 апреля 2020 года № 303 «Об организации и

осуществлении мероприятий по обеспечению

безопасности людей на водных объектах общего

пользования, расположенных в границах Ейского

городского поселения Ейского района в, период

купального сезона 2020 года»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправленияв Российской

Федерации», постановлением главы администрации (губернатора)

Краснодарского края от 21 мая 2020 года № 287 «О продлении режима

«Повышенная готовность»  и срока ограничительных мероприятий (карантина)

на территории Краснодарского края и о внесении изменений в некоторые

правовые акты главы администрации (губернатора) Краснодарского края», на

основании  Устава  Ейского  городского  поселения Ейского района

п  о  с  т  а  н  о  в  л  я  ю :

1.оВнести изменения в постановление администрации Ейского

городского поселения Ейского района от 20 апреля 2020 года № 303 «Об

организации и осуществлении мероприятий по обеспечению безопасности

людей на водных объектах общего пользования, расположенных в границах

Ейского городского поселения Ейского района, в период купального сезона

2020 года», изложить пункт 1 в следующей редакции:

«1. Определить период купального сезона со следующих суток с даты

отмены ограничительных мероприятий (карантина) на территории

Краснодарского края по 10 сентября 2020 года».

2. Общему отделу администрации Ейского городского поселения Ейского

района (Магаляс) обеспечить опубликование настоящего постановления в

газете «Приазовские степи», размещение на официальном сайте

«municipalnyjvestnik» и на официальном сайте администрации Ейского

 2

городского поселения Ейского района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Ейского городского поселения

Ейского района                                                                                       В.В.Кульков